Hxc suspicio nostra cst, quam melius edocti tiben-

ter deponemus.
*'s«™e. 13 Testimonia, quse hactenus ex Martyrologis

HmT' *"" ',0''"'" Sanctorttni cultu adduximus, duorum
'
rt"«i» ttk

smu '0J"i"'i anliqiiitatcm nonexcedunl. Quare ex

viHustioribtts monumentis eumdcm cultum stabi-

'ire jicrgimus, et sequentia diplomata, cx quibus

Uenedicti martyris sanctitas probatur, hic inseri-

'"«' Bela Dei gratia Hungaria}, Dalmatiae, Croa-
''*

, Ramaa , Servite , Gallatiae , Cumaniaeque
rex

, omnibus Chrisli fldelibus , praesenlem
Pagmam inspecturis, salutem in omnium Sal-
N aiore. Ad universorum tam modernorum ,

ciuam posterorum notitiam harum serie volu-
mus pervenirc

, quod cum nos ad locum ,

1U
|
Szkalka dicitur in comilalu de Trinchin,

Ul sanctus Benediclus martyr eremiticam
a|n Deo gessit , divertissemus , cernentes
lcs loci illius in Dei scrvitio permanon-

miam pali penuriam ac indigentiam ,

lcs

l'ro

tes

animi alfectu misericordia moti , volen-

eorum paupcrtati subvenire , ut divinae

Julii Tomus IV.

contcmplationi desudantcs
, temporalibus be- *„„<„.,

neflcns sustcnlentur
, mediam partem cujus- g c

<lam lerrae
, nomine Geztec , ad castrum de

Tnnchin perlinentis
, quae ccrtis metis fue-

rat divisa
,

ct in partc caslrensibus de Trin-
chin, de villa Bork, et in parle hospiiibus
cjusdem castri de villa Geztec assignata, il-

lam parlem
, qus dictis hospitibus fuit assi-

gnata
,

contulimus saepe dictis tratribus dc
Szkalka libere et perpetuo possidendam

, sub
eisdem metis

, cum quibus erat divisa, et ho-
spitibus antedictis assignata. Ut igitur hiiju;

nostra collalionis beneficium temporum pn -

gressu perpetuum flrmitatis robur obtineat

,

praesentem paginam duplicis sigilli nostri mu-
nimine jussimus roborari. Datum anno gra-
tiae millesimo ducentesimo tricesimo oclavo ;

nono Kalendas Julii; regni autem nostri anno
tertio.

14 Antiquus ejusdem S. Benedicti cultus de- itjacabiepino-
monstratur ex episcopi Nitriensis diplomate, cujus P> OTrtwu»,

hic est tenor : Jacobus Dei gratia Nitriensis
episcopus

, omnibus , ad quos has praasentes
pervenerint

, orationes in Domino- Notum
facio vestrae dilectioni

,
quod ad honorem Dei E

omnipotentis, et beati Benedicti martyris
,

in spelunca
,

qua? vulgo Szkalka dicitur
,

ubi etiaiu sauguis ejusdem Martyris usque
in hodiernum diem perfusus in pariete spe-

luncae esse dignoscitur, ecclesiam ad titulum

beati Benedicti et omnium Sanctorum aedifi-

catam , habito consilio et consensu fratrum